OF86315-FNF Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER OF86315-FNF
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA
MAGN Í BOÐI 976 pcs
GÖGN
VSWR 1.6
UPPSÖGN Connector, N Female
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN 994-1140
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 2
UPPSETNINGARTEGUND Bracket Mount
INNRÁSARVÖRN IP67
HÆÐ (HÁMARK) 27.244" (692.00mm)
GAIN 5.6dBi
TÍÐNISVIÐ 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 868MHz, 915MHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Whip, Straight
OF86315-FNF
Hlutanúmer: OF86315-FNF
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
Gagnablöð:
Ástand á lager 976 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um OF86315-FNF
OF86315-FNF.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
OF825JE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  6522 pcs
RFQ
OF824KE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
Á lager:  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  259612 pcs
RFQ
OF824JE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  6780 pcs
RFQ
OF825J
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  3400 pcs
RFQ
OF825KE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
Á lager:  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
Á lager:  1112 pcs
RFQ
OF823JE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  311145 pcs
RFQ
OF822J
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  3918 pcs
RFQ
OF821JE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  105960 pcs
RFQ
OF823J
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  5715 pcs
RFQ
OF822JE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Á lager:  242213 pcs
RFQ